
Drake's

7108 - Lasagna With Meat Sauce
Foodservice Meat Lasagna. This bulk item that mimics the prepared meal consist of layers of lean ground beef, flat pasta sheets and ricotta cheese.
Authentically made with Impastata style ricotta cheese, Imported Romano Cheese and Parmesan. Topped with lots of mozzarella cheese. Cuts-
holds its shape and plates extremely well. Just heat and serve!

MARKETING

This bulk item that mimics the prepared
meal consist of layers of lean ground beef,
flat pasta sheets and ricotta cheese.
Authentically made with Impastata style
ricotta cheese, Imported Romano Cheese
and Parmesan. Topped with lots of
mozzarella cheese.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

FSV-710 00835008007108 4/6 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Drake's Drakes Fresh Pasta Co. Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

26.98 LBR 24 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

21 INH 13 INH 5.5 INH 0.87 FTQ 06x12 361 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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10%

*

Nutrition Facts
7.59 Servings per container
Serving Size  1 cup

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 13 g

Saturated Fat 6 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 45 mg

Sodium 430 mg

Total Carbohydrates 29 g

Dietary Fiber 3 g

Total Sugars 4 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 18 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 160 mg

Iron 3 mg

Potassium 470 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen. Refrigerate after opening.---UNIT
UPC: 835008007108---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Tomato Sauce (Tomatoes, Tomato Puree, Tomato Paste,
Onions, Olive Oil, Sunflower Oil, Carrot Puree, Celery,
Garlic Puree, Salt, Modified Food Starch, Sugar, Basil,
Spices, Citric Acid, and Xanthan Gum), Whole Milk
Ricotta Cheese (Whole Milk, Whey, Cream, Dairy Solids,
Skim Milk, Vinegar, Salt), Cooked Pasta {(Durum Wheat
Flour Enriched (Durum Wheat Flour, Niacin, Ferrous
Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Whole Eggs, Water, and Beta Carotene)}, Beef,
Mozzarella Cheese (Pasteurized Whole and Part Skim
Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Garlic, Salt, and
Spices. Contains: Wheat, Eggs, and Milk
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Conventional Oven Preparation (recommended)
Complete or partial thawing of this product reduces
cook time and improves final product. Preheat oven
to 325 degrees F. Cover top of product with
aluminum foil. Bake until the internal temperature
reaches 160 degrees F. Carefully remove from oven
with potholders and let stand for 5 minutes before
serving.

SERVING SUGGESTIONS

1 serving

MORE INFORMATION
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